NUumero OC Nombre OC Unidad Proveedor Fecha de

compradora creacion

OPI N° 24606 Administracion OMAR 31/5/2011 $ 90.950 Aceptada

3478-283-SE11 |SECPLAC: Copias Yy Finanzas WILLIAM 10:06
proyectos FRI2 PATRICIO
SANDOVAL
RIVERS
OPI 24706 Administracion DARIO DEL =~ 30/5/2011 $142.800 = Enviada a
3478-282-SE11 P.PUENTE: y Finanzas CARMEN 18:11 proveedor
Familias GALVEZ
Prog.Habitabilida VARGAS
d
OPI 24553 DOM: /Administracion SODIMAC SA 27/5/2011 $ 32.660 Aceptada
3478-278-SE11 Implementacion  y Finanzas 15:11
trabajos de
terreno
OPI N° 24021 Administracion VICTORIA 27/5/2011 $ 73.900 Aceptada
3478-279-SE11 SEC.MUN: y Finanzas  DEL CARMEN 17:22
Insumos ARANEDA
impresoras CARRENO
OPI 24022 Administracion BAZAR'Y 27/5/2011 $ 2.400 Aceptada
3478-280-SE11 OF.PARTES: y Finanzas LIBRERIA 18:05
Material de VICTORIA
oficina LIMITADA
Reparacion  Administracion ~ OSCAR 27/5/2011 $ 138.889 = Aceptada
3478-281-SE11 varias y Finanzas EDUARDO 18:15
computadores URRA
municipales ORELLANA
OPI 24415 RRPP: Administraciéon BAZAR Y 26/5/2011 $ 20.250 Aceptada
3478-274-SE11 regularizacion 50 y Finanzas LIBRERIA 16:19
afiches cueca VICTORIA
LIMITADA
OPI 24554 DOM: Administracién ~ ANDRES 27/5/2011 $ 75.000 Enviada a
3478-275-SE11 Const.pasadas de y Finanzas ALLENDE 11:10 proveedor
agua FUENTES
OPI 22868 RRPP: Administracion MARIALUZ = 27/5/2011 $28.008  Enviada a
3478-276-SE11 Presentes y Finanzas QUINONES 11:34 proveedor
autoridades de FARIAS
Arica
OPI 24704 Administracion SODIMAC SA 27/5/2011 $135.020 = Aceptada
3478-277-SE11 SOCIAL: y Finanzas 13:43
Programa
habitabilidad
2011
OPI 24187 Administracion  ~ ANDRES 24/5/2011 $ 58.048 Enviada a
3478-270-SE11 FINANZAS: y Finanzas PATRICIO 15:48 proveedor
Materiales de SALDANA
Oficina CACERES
OPI 24416 Administracion BAZAR'Y 26/5/2011 $ 24.450 Aceptada
3478-271-SE11 RRPP:Invitacione vy Finanzas LIBRERIA 13:33
s Prov.Cueca ok. VICTORIA
LIMITADA
OPI N° 24332  Administracion VICTORIA 26/5/2011 $ 52.000 Aceptada
3478-272-SE11  SOCIAL: Insumos =y Finanzas DEL 13:43
impresoras CARMEN
ARANEDA
CARRENO
OPI 24214 Administracion ~ ANDRES 26/5/2011 $22.437 Enviada a
3478-273-SE11 VIVIENDA: y Finanzas PATRICIO 15:51 proveedor
Materiales de SALDANA
Oficina CACERES
OPI 23836 Administracion COMERCIAL ~ 19/5/2011 @ $ 117.800 Enviada a
3478-264-SE11 FINANZAS: 2 y Finanzas | NEUMAMUN 13:57 proveedor

Neumaticos DO



NUumero OC

Nombre OC

Unidad

Proveedor

Fecha de
creacion

3478-265-SE11

3478-266-SE11

3478-267-SE11

3478-268-SE11

3478-269-SE11

3478-254-SE11

3478-255-SE11

3478-256-SE11

3478-257-SE11

3478-258-SE11

3478-259-SE11

3478-260-SE11

3478-261-SE11

camioneta ZK-
4288
OPI N° 23838
Finanzas
Vehiculos

OPI 22867 RRPP
Amplificacion
campeonato
cuecas.

OPI N° 24213
VIVIENDA-EGIS:

compradora

LIMITADA

Administracion  COMPANIA

y Finanzas

: Administracion

y Finanzas

Administracion

y Finanzas

Insumos Oficina

OPI N° 23640
TRANSITO:
Perm.Circ. y
Lic.Conducir

OPI 24333

SOCIAL: Material

de Oficina

OPI 23835
FINANZAS: 2
Neumaticos

camioneta ZK-
4288
OPI N° 23637
Transito:

Administracion

y Finanzas

Administracion

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Informacion Sala

Espera

OPI 22865 RRPP Administracion

Campeonato
cueca
21/05/2011
Gimn.Mu
OPI 24328
SOCIAL: Progr.
Jefas de Hogar

OPI 24326
SOCIAL-
Prog.Jefas de H

OPI 24551 DOM:
Capilla Madre de

Dios de
Av.Lourdes

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

DE
PETROLEOS
DE CHILE
COPECS A

JORGE
FERNANDO
DURAN
VALENZUEL
A

VICTORIA
DEL
CARMEN
ARANEDA
CARRENO

VICTORIA
DEL
CARMEN
ARANEDA
CARRENO

BAZAR Y
LIBRERIA
VICTORIA
LIMITADA

COMERCIAL
NEUMAMUND
O LIMITADA

marcelo
guerrero

MARIA LUZ
QUINONES
FARIAS

NORA DEL
CARMEN
DONOSO

SANDOVAL

BAZAR Y
LIBRERIA
VICTORIA
LIMITADA

Jose Candia
Fica

OPI N° 23065 |Administracion VICTORIA

ALCALDIA:
Recarga tintas
Catridge HP
OPI 24185
Finanzas:
Mant.sistema
Web
Pag.Transpare

OPI 24416 RRPP

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

: Administracion

DEL CARMEN
ARANEDA
CARRENO

JUAN
CARLOS
GONZALEZ
ULLOA

BAZAR Y

19/5/2011
15:57

20/5/2011
15:51

24/5/2011
9:02

24/5/2011
9:11

24/5/2011
12:33

17/5/2011
10:14

17/5/2011
16:37

17/5/2011
18:41

17/5/2011
18:56

17/5/2011
19:09

17/5/2011
19:22

18/5/2011
13:28

19/5/2011
9:02

19/5/2011

$ 2.000.000

$111.111

$ 47.500

$ 84.800

$ 30.190

$ 117.800

$ 53.550

$ 33.180

$ 10.500

$ 4.000

$ 113.050

$ 24.000

$ 50.000

$ 46.450

Enviada a
proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

En proceso

Enviada a
proveedor

Aceptada

Enviada a
proveedor

Enviada a

proveedor

Aceptada

Enviada a

proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada -



NUumero OC

Nombre OC Unidad

Proveedor

Fecha de
creacion

3478-262-SE11

3478-263-SE11

3478-244-SE11

3478-246-SE11

3478-247-SE11

3478-248-SE11

3478-249-SE11

3478-250-SE11

3478-251-SE11

3478-252-SE11

3478-253-SE11

3478-234-SE11

3478-235-CM11

3478-236-SE11

3478-237-SE11

compradora

Invitaciones y Finanzas LIBRERIA
Provincial Cueca VICTORIA
LIMITADA
OPI 24417 RRPP: |Administracion BAZAR'Y
Afiches y Finanzas LIBRERIA
municipio en VICTORIA
terreno LIMITADA
OPI N° 22862 RRPP: Administracion ~ ANDRES
Material para y Finanzas PATRICIO
invitaciones SALDANA
CACERES
OPI N° 25297 Administracion EDUARDO
3478-245-SE11 SOCIAL - PROGRAMA vy Finanzas ANTONIO
PUENTE: Habitabilid NUNEZ
JEREZ
OPI N° 24547 Administracion EDUARDO
OBRAS: Reparacién y Finanzas ANTONIO
bafio y llaves agua NUNEZ
JEREZ
OPI N° 24550 DOM  Administraciéon EDUARDO
Rep.oficina Jta y Finanzas ANTONIO
Electoral NUNEZ
JEREZ
OPI N° 24602 Administracion EDUARDO
SECPLAC: y Finanzas ANTONIO
Const.multicancha NUNEZ
A.del Rio JEREZ
OPI N° 24603 Administracion EDUARDO
SECPLAC y Finanzas ANTONIO
Constr.multicancha NUNEZ
A.del Rio JEREZ
OPI 23636 Administracion BAZAR Y
TRANSITO: tampon  y Finanzas LIBRERIA
dactilar VICTORIA
LIMITADA
Compras materiales Administracion ~ ANDRES
habitabilidad y Finanzas PATRICIO
SALDANA
CACERES
OPI 25297-25298- Administraciéon. ~ANDRES
25299:Compras y Finanzas PATRICIO
Materiales SALDANA
Habitabilidad 2011 CACERES
OPI N° 24703 Administracion  VICTORIA
SOCIAL: Recarga y Finanzas  DEL CARMEN
toner hp 1020 ARANEDA
CARRENO
ORDEN DE  Administracién SERGIO RAUL
COMPRA DESDE |y Finanzas MALDONADO
3478-4-L111 ESPINOSA
Ord. N°043  Administracion TECHNOSYST
OBRAS: y Finanzas  EMS CHILE S
Adquisicion A
Computador
ORDEN DE Administraciéon EDUARDO
COMPRA DESDE | y Finanzas ANTONIO
3478-7-L111 NUNEZ
JEREZ
ORDEN DE Administracion ~ ANDRES
COMPRA DESDE | vy Finanzas PATRICIO
3478-7-L111 SALDANA

CACERES

12:10

19/5/2011
12:21

12/5/2011
17:55

12/5/2011
18:55

12/5/2011
19:29

12/5/2011
19:29

12/5/2011
19:30

12/5/2011
19:31

12/5/2011
19:32

15/5/2011
21:51

15/5/2011
21:53

16/5/2011
10:31

5/5/2011
14:08

11/5/2011
9:23

11/5/2011
11:14

11/5/2011
11:14

$ 20.050

$ 24.000

$ 12.000

$ 7.200

$21.850

$ 1.498.450

$ 89.750

$ 1.200

$ 319.217

$ 346.940

$ 96.000

$ 720.545

US$ 713,88

$ 192.829

$ 187.039

Cancelacién
solicitada a
Proveedor

Aceptada

Enviada a

proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Guardada

Enviada a

proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Guardada

Guardada



NUumero OC

Nombre OC

Unidad

Proveedor

Fecha de
creacion

3478-238-SE11

3478-239-SE11

3478-240-SE11

3478-241-SE11

3478-242-SE11

3478-243-SE11

3478-224-SE11

3478-225-SE11

3478-226-SE11

3478-227-SE11

3478-228-SE11

3478-229-SE11

3478-230-SE11

3478-231-SE11

OPI 25296
SOCOAL:
Familias
programa

habitabilidad

OPI 24548

OBRAS:Instalacio

n paradero
sector Alamed
OPI 24172
Finanzas:
Confeccion
Memoramdum
Deptos.

compradora

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

EDUARDO
ANTONIO
NUNEZ
JEREZ

ANDRES
PATRICIO
SALDANA
CACERES

HUGO

ANDRES

FUENTES
CARTAGENA

OPI N°© 24326  Administracion, VICTORIA

SOCIAL: Tintas
impresora HP

y Finanzas

DEL CARMEN
ARANEDA
CARRENO

OPI N° 24544  Administraciéon Jose Candia

DOM: Sede
comunitaria Fdo
Guzman
OPI N° 23635
TRANSITO:
Formularios
Licencias Cond.
ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-9-L111

ORDEN DE
COMPRA DESDE
3478-9-L111

OPI N° 24525
Obras:
Rep.techo,
Gimnasio mun.
ok
OPI N° 24533
Obras:
Construccién
paradero
Alameda
OPI 24601
SECPLAC: copias

planos proyectos

FNDR

OPI 24601
SECPLAC:copias

planos proy FNDR

ok

OPI N° 24533
Obras:
Rep.Inst.Agua

Potable Tenencia

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administraciéon SERGIO RAUL

y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Administracién
y Finanzas

Fica

CASA DE
MONEDA DE
CHILE S.A.

JUAN
RUPERTO
CANCINO
GARRIDO

MALDONADO
ESPINOSA

ANDRES
ALLENDE
FUENTES

EDUARDO
ANTONIO
NUNEZ
JEREZ

OMAR
WILLIAM
PATRICIO

SANDOVAL
RIVERS

OMAR
WILLIAM
PATRICIO

SANDOVAL
RIVERS
EDUARDO
ANTONIO
NUNEZ
JEREZ

OPI N°© 24541  Administracion, VICTORIA

Laser 85A

ORDEN DE

OBRAS: Toner HP  y Finanzas

Administracién

DEL CARMEN
ARANEDA
CARRENO

ELECTRO

11/5/2011
12:56

11/5/2011
15:47

12/5/2011
9:07

12/5/2011
10:04

12/5/2011
14:00

12/5/2011
15:24

4/5/2011
17:56

4/5/2011
17:56

5/5/2011
9:35

5/5/2011
10:18

5/5/2011
10:33

5/5/2011
10:51

5/5/2011
12:00

5/5/2011
13:31

5/5/2011

$ 157.965

$21.539

$ 148.750

$ 52.700

$ 59.500

$ 567.630

$ 213.962

$ 672.350

$ 19.950

$ 39.400

$ 107.436

$ 68.780

$ 120.890

$ 49.500

$ 99.603

Aceptada

Enviada a
proveedor

Aceptada

Aceptada

Enviada a

proveedor

Aceptada

No

aceptada

Aceptada

Enviada a

proveedor

Aceptada

Cancelada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada



NUumero OC

Unidad

Nombre OC Proveedor

Fecha de
creacion

3478-232-SE11

3478-233-SE11

3478-222-SE11

3478-223-SE11

3478-214-SE11

3478-215-SE11

3478-216-SE11

3478-217-SE11

3478-218-SE11

3478-219-SE11

3478-220-SE11

3478-221-SE11

3478-211-SE11

3478-212-SE11

3478-213-SE11

compradora

COMPRA DESDE |y Finanzas OHMS
3478-4-L111 LIMITADA
ORDEN DE Administracion SOC
COMPRA DESDE | vy Finanzas = COMERCIAL
3478-4-L111 ARIAS Y
CASTRO
LIMITADA
OPI 2414 RRPP: Administracion BAZAR'Y
banderas y Finanzas LIBRERIA
ornament.Provin VICTORIA
cial Cueca LIMITADA
OPI N° 23633  Administracion EDUARDO
Tréansito: y Finanzas ANTONIO
Sefialetica Vial NUNEZ
JEREZ
OPI N° 25293  Administracion EDUARDO
Social y Finanzas ANTONIO
Prog.Puente: NUNEZ
Habitabilidad JEREZ
OPI N° 24525  Administracion EDUARDO
Obras: y Finanzas ANTONIO
Reparacion NUNEZ
techo, Gimnasio JEREZ
mun
OPI 24179 Administracion SODIMAC S A
Finanzas: y Finanzas
Implem.sala
estimulacion
Ghue
OPI 23534 Administracion VICTORIA
DIDECO - y Finanzas  DEL CARMEN
Deportes : ARANEDA
Recarga de CARRENO
Toner HP
OPI 24164 Administracion HUGO
Finanzas: y Finanzas ANDRES
Confeccion FUENTES
Form.Patentes CARTAGENA
Munic
OPI 24412 RRPP: Administracién marcelo
Pasacalle PVC y Finanzas guerrero
Provincial de
Cueca
OPI 24413 RRPP: Administracién marcelo
Diplomas y y Finanzas guerrero
Credenciales
Provincial
OPI 25294 Administracion  MOLINO
Programa y Finanzas | CAUPOLICAN
Puente: Familias LTDA
Beneficiadas.

Memo 66/2011 Administracion SOC
Finanzas:Autoriza y Finanzas = COMERCIAL
compra ropa EMIXA

D.Obras LIMITADA
Reparacion  /Administracion  OSCAR
computador y Finanzas EDUARDO

D.Obras URRA

ORELLANA
OPI 24163 Administracion HUGO
Finanzas: y Finanzas ANDRES
Confeccion FUENTES

14:08

5/5/2011
14:08

4/5/2011
15:14

4/5/2011
15:57

3/5/2011
17:41

4/5/2011
10:22

4/5/2011
10:40

4/5/2011
11:13

4/5/2011
12:02

4/5/2011
12:34

4/5/2011
12:48

4/5/2011
13:27

2/5/2011
15:53

3/5/2011
8:56

3/5/2011
11:40

$ 349.860 ' Aceptada

$ 70.000

$ 15.700

$ 204.440

$ 19.950

$91.470

$ 17.500

$ 123.760

$ 95.200

$ 136.850

$ 935.340

$ 354.834

$ 55.930

$ 195.160

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada -

Cancelacién
solicitada a
Proveedor

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Aceptada

Cancelada

Enviada a

proveedor

Aceptada

Aceptada



Unidad Fecha de

NUumero OC Nombre OC Proveedor

compradora creacion

Ingresos Diarios CARTAGENA



